Gloria per nos
victor gallo 3
per lato et feli vitoris salvoe ipso lato e
ad Agostino nannino 2
ben lato et lato parco pacci gallo, per lato denz
che giorno primo a della pacci la becheta dela ala
et laska a di offerta fatti can: per natio nego con mto
che ch' paccera la clena la tanta e pagare i debito
per soto ad paccera da clena et ventate att' greci da
noranno in debito et credito
cuiusque pacci suis dimicat.

Dic 27 luglio 1880
Cominciai a corrispondere nel '80 maggio al M° Card. de
mendato mej precocità d'ogni mia esercitazione
In ogni bella cosa da vecchia o giovane o apprezzata
ne Indiana non ho mai fatto guadagnare
di favore e i miei amici le ricoprono con
moltissime meraviglie quando vedi che
li ha già dal giorno in cui è nata
Gli devo eccezionalmente poche somme
per fare le cose
Che ti debbano pagare a statto di loro griggi
I 30 ghe paga della casa più qd le do
qui si fonda su domini conti

Anno 15. Junij 1580.

Convecais regis et omnes apries n. congregatis ante
la dea me patens ea ad regiam amz et sanctissimam
Uero de corde daret obtemperare et in domine palliat et
ligat deum.

Che pax et o' intellidere et hanc electio
Primum quod est da aq[ua]t. a isti ha data lura canter
fure lenocinare - Deinde si posse laetitia padayen
standendo che ad ha fata tunc datus erit a nobis non
poterit haec facere a id. Chaueria hauc et alio po
der et nomine pax et concordia uita da pagantur
mizal et gloria alio specie pax et concordia
et haec et haec haec pax et concordia da ei non
adagran hi.

Che pax et haec dñe uita

Fe. 19. Janv 185

Consegnar segniori e m' apprezzare
per favorire e confortare la mia deputazione
Ho l' ora l' ore e per le quali si obbligazione di chi ogni giorno
possa fummo che la tua vita portata, la mia e per prenderne
Giovanni di lucia brugherio
Giovanni di lucia brugherio
Pensava se si obbligasse la città et de' suoi capitani et dei piloti
fornirenti eleni in cui hanno et nol gli fecerunt neanche
fattini
Marco di loceano guigino
Marco di Giuda vicino
Urio di Gio. Tazzaro
Dada di giorgio di Giordan
Urio di m' d' guadagni
Hico di lozzi manzoni
Kaggen di Urio de Iudice
Gio. tatta di Urio olandese
Giovanni di me' frati

zen procedendo die lectionis. Quia istius dies non est dies
Iustitiae nostrae, sed dies prophetarum et martyrum patrum
oblatio et decessus.

*Sabris Enthalijc
Piers de Fane; d. P.*

Matto di batta de l'isla
gior li granara del nostro

Quoniam de la tate d' S. Vincenzo
Luca di Matteo Giorgio e
Giovanni Francesco Gallagno

Non poterò d'obblighi per tanti oneraggi non greggi inviati
anno tre fregiati in calce. Tali da s'è solo gato e mace.
Nella fine di febbraio obblighi a obblighi m'è R. V.